DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MODELAGEM DE REATORES
UASB EM ESCALA REAL EM REGIÕES DE CLIMA SEMIÁRIDO de autoria de MONIQUE
DA SILVA ALBUQUERQUE, JOSÉ GABRIEL MENDES DOS SANTOS , foi publicado nos
Anais CONADIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74891

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74891